www.wit_.de

WalTherSE =L~

Iaxi & Kleinbusse

Gunther llchmann

O Telefon: 036704 8333 @ Kleinbusse 8-30 Pers.

UnterlandstralRe 76 @ Fax: 036704 8334 @ Taxi
98749 Scheibe-Alsbach @ E-Mail: info@wt2.de 9 Krankenfahrten
' ~
\508 s Masserberg - Scheibe/Alsbach-Friedrichshohe-Steinheid - Theuern 508
- /
Linie: 508 Montag - Freitag Samstag
Fa. U. Walther Fahrt-Mr. 1 3 & T 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Anmerkungen OVG | OVG | OVG y ¥ cy y ¥ ¥
Verkehrsheschrankungen | S Sy | Sy |sBy
|Masserberg ab 9.25|13.50 17.00 9.25|13.50 [16.50 9.25[13.50 [16.50
Schwalbenhaupt 928(13.53 17.03 928(13.5316.53 92811353[16.53
Massermihle 9.31(13.56 17.06 9.31(13.56 [16.56 9.31|13.56 |16.56
Katzhitte, Wendestelle 9.33(13.58 17.08 9.33[13.58 [16.58 9331358 [16.58
Katzhiitte, Masserbriick 9.34(13.59 17.09 9.34 (13.59 [16.59 9.34|13.59 |16.59
Goldisthal, Kindergarten 9.35(14.00 17.10 9.35(14.00 [17.00 9.3514.0017.00
Goldisthal, Kulturhaus 9.36(14.01 17.11 9.36(14.01 17.01 9.36 14.01 17.01
Goldisthal, Schule 9.37|14.02 17.12 9.3714.02 [17.02 9.37 14.02 17.02
Goldisthal, Kulturhaus 5.38(14.03 17.13 9.38(14.03 17.03 9.38|14.03 17.03
Goldisthal, Kindergarten 9.35%(14.04 17.14 9.39%(14.04 17.04 9391404 17.04
Goldisthal, Berg 9.41(14.06 17.16 9.41(14.06 [17.06 9.41|14.06 |17.06
Goldisthal, Oberbecken 9471412 17.22 94T (14121712 947 14121712
Scheibe-Alsbach, Sporiplatz 5.48(14.13 17.23 948(14.13 1713 94814131713
Scheibe-Alsbach, Mohren 949(14.14 17.24 94914 14 1714 94914141714
Scheibe-Alsbach, Berg 9.51(14.16 17.26 951(14.16 17.16 9.5114.16 17.16
Limbach 9.52114.17 17.27 95214147 1717 9.52 14T 17.17
Siegmundsburg, Hiftenberg 954 95414 19 9541419
Siegmundsburg 955 955(14.20 9551420
Abzw. Friedrichshéhe 957 957 (14.22 9571422
Friedrichshidhe an 9.59 9.50]14.24 9.5914.24
Friedrichshidhe ab | 6.50[10.22 10.00|14.25 10.00 [14.25
Abzw. Friedrichshdhe 6.5310.25 10.03 (14.28 10.03 [14.28
Siegmundsburg 6.5510.2T7 10.05|14.30 10.05 [14.30
Siegmundsburg, Hiftenberg 6.56 [10.28
Limbach 6.58 |10.30
Steinheid, Quelle 10.32
Steinheid, Markt 10.35
Steinheid, Quelle 10.37 13.40 (14.40 [15.25
Neumannsgrund 10 45 13451530 [15.30
Theuern, Bricke 10.50
Rauenstein, Bahnhofstr. 1053
Griimpen, Sportplatz 10.55
Schalkau, Thir. Hof 11.00
Schalkau, Bahnhof 11.02
Truckenthal 11.04
Theuern, Schule an 11.06 13.49(14.49 [15.34
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Linie: 508 Montag - Freitag Samstag

Fa. U. Walther Fahri-Nr. 2 4 i} a 10 12 14 16 18 20 22 24| 26

Anmerkungen | ove | ovG
Verkehrsbeschrankungen | Sy [ Sy S y y cy y y y

Theuern, Schule ab | 7.11 11.10
Neumannsgrund 715 712 11.13
Limbach | | 11.17 16.17
Steinheid, Quelle 719|716 |
Siegmundsburg, Hiftenberg 16.18
Siegmundsburg 16.19 8.4213.07 [16.07 8.4213.07 [16.07
Abzw. Friedrichshdhe 16.20 8.44|13.090 [16.09 8.4413.09 [16.09
Friedrichshéhe an 16.21 8.4613.11 [16.11 8.46 13.11 [16.11
Friedrichshohe ab 8.47 13.12 [16.22 8.47113.12[16.12 B.4713.1216.12
Abzw. Friedrichshdhe 8.50 13.15[16.25 8.50/13.15[16.15 85013.15[16.15
Siegmundsburg 8.52 1347 [16.27 85213171617 8521317 16.17
Siegmundsburg, Hiftenberg 853 1318 [16.28 8.53113.18[16.18 85313181618
Limbach 8.55 13.20 [16.30 8.55/13.20 [16.20 8.55(13.20 [16.20
Scheibe-Alsbach, Berg 8.56 13.2116.31 8.56(13.21 [16.21 8.56(13.21 [16.21
Scheibe-Alsbach, Mohren 8.58 13.2316.33 858(13.23[16.23 8.58(13.23[16.23
Scheibe-Alsbach, Sporiplaiz 8.59 13.24 [16.34 8.59113.2416.24 85913.2416.24
Goldisthal, Oberbecken 9.00 13.25(16.35 9.0013.25[16.25 9.0013.25[16.25
Goldisthal, Berg 9.06 13.31 (16.41 9.0613.31 [16.31 9.0613.3116.31
Goldisthal, Kindergarten 9.08 13.33[16.43 9.08|13.33[16.33 90813.3316.33
Goldisthal, Kulturhaus 9.09 13.3416.44 9.09]13.34 [16.34 9.0913.24 [16.34
Goldisthal, Schule 9.10 13.35 [16.45 9.1013.35 [16.35 9.10[13.35 [16.35
Goldisthal, Kulturhaus 9.1 13.36 16 .46 9.11[13.36 [16.36 9.11[13.36 [16.36
Goldisthal, Kindergarten 9.12 13371647 9.12[13.37 [16.37 9.12[13.37 [16.37
Katzhitte, Masserbrick 9.13 13.38 [16.48 9.13|13.38(16.38 91313.3816.38
Katzhiitte, Wendestelle 9.14 13.39[16.49 9.14|13.39(16.39 914 13.3916.39
Massermihle 9.16 13.41 [16.51 91613.41 [16.41 916 13.4116.41
Schwalbenhaupt 9.19 13.44 [16.54 9.19/13.44 [16.44 91913.4416.44
Masserberg an 9.22 13.47 16.57 9.2213.47 [16.47 9.22 13.47 [16.47
|In Masserberg besteht teilweise Umsteigemaglichkeit in die Linien 202, 204 und 209 der WerraBus Hildburghause
OVG= OmnibusVerkehrsGesellschaft mbH gultig ab
s = Werkehr an Schultagen (Thir.) 02 09 2012

v = Werkehrt alvbis Neuhaus /Rwg.
¢ = Werkehrt nicht am 24. und 31.12.




